Majorum est enim solidus cibus, sicut alios in loco ipse dicebat: sa-

» pientiam loquimur inter perfector, inter vos autem nihil judicari

» nec scire nisi Jesum Christum , et hunc crucifixum : tanta est enim

» divinae scripturae profunditas , ut non solum simplices et illiterati,

» sed etiam prudentes, et docti non plene sufficiant ad ipsius intelli-

gentiam indagandam .

»

»

D

D

D.

D

»

D
Propter quod dicit scriptura : Quia multi defecerunt scrutan-

» tes scrutinium . Unde recte fuit olim in lege divina statutum, ut

bestia, quae montem tetigerit, lapidetur : ne videlicet simplex ali-

quis, et indoctus praesumat ad sublimitatem scripturae sacrae per-

tingere, vel eam aliis praedicare, scriptum est enim : Altiora te ne

quaesieris, propter quod dicit apostolus : non plus sapere quam

oporteat sapere, sed sapere ad sobrietatem. Sicut enim multa sunt

› membra corporis, omnia vero membra non eundem actum ha-

bent, ita multi sunt ordines in ecclesia sed non omnes idem ha-

bent officium : quia secundum Apostolum : Alios quidem Dominus

dedit apostolos , alios prophetas, alios autem doctores, ecc. Cum

igitur doctorum ordo sit quasi praecipuus in ecclesia , non debet si-

bi quisquam indifferenter praedicationis officium usurpare : nam

⚫ secundum Apostolum: Quomodo praedicabunt nisi mittantur: et ve-

» ritas ipsa praecepit apostolis : Rogate dominum messis , ut mittat

operarios in messem suam. Quod si forte quis argute respondeat,

quia tales invisibiliter mittuntur a Deo : et si non visibiliter mittan-

» tur ab homine, cum invisibiliter missio multo sit dignior, quam

>

D

D

P

»
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D

» visibilis , et divina longe melior, quam humana . Unde Johannes Ba-

ptista non legitur missus ab homine, sed a Deo, cui nomen erat

> Johannes. Potest et debet utique ratione praevia responderi quod

interiori illa missio sit occulta, non sufficit cuiquam nude asserere,

quod ipse sit missus a Deo, cum hoc quilibet haereticus asseveret:

. Sed oportet ut astruat illam invisibilem missionem
D

»

>

D

per operationem

miraculi, vel per scripturae testimonium speciale. Unde cum Do-

» minus vellet mittere Moysen in Ægyptum ad filios Israel , ut crede-

‣ retur ei quod mitteretur ab ipso, dedit ei signum , ut converteret

virgam in colubrum, et colubrum iterum reformaret in virgam .

, Johannes quoque Baptista suae missionis speciale testimonium pro-

tulit de scriptura, respondens sacerdotibus et levitis qui missi